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Код 
блюда Наименование

Выход 
блюда 

(гр)

Пищевые вещества Энергетическ 
ая ценность, 

ккалБелки Жиры Углеводы
Дети ДИ Завтрак

Д07ЕВ19 Картофельное пюре ’ 150,00 3,00 4,63 20,13 136,25
ПФКП0Д9 Котлеты из говядины с подливом овощным 60,00 7,50 7,20 8,00 130,00
Ш07ИЯ19 Чай с сахаром 200,00 0,10 0,02 9,90 35,00
ХЛЕБ19 Хлеб пшеничный 30,00 3,90 3,98 24,00 150,00
Д05МП18 Масло сливочное порционное -v' 8,00 0,64 , ■ ‘0,64 5,60 62,40
Д04ЙГ19 Йогурт(для детского питани) 100,00 4,Ю 2,00 10,00 98,00
СОЛЬЙОД Соль йодированная 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ИТОГО по приему: Завтрак 55,00 19,24 18,46 77,63 611,65

Дети ДИ Обед
Д07АП19 Салат "Степной"(Картофель/морковь/оугрцы соленные/лу 40,00 0,60 1,40 2,70 26,00
Д07РИС9 Суп с рисовой крупой ..... 200,00 1,73 10,67 28,00 225,33
ШО7К100 Капуста тушенная с куриным мясом 150,00 2,35 3,54 10,06 81,00

Э7ЖИ2С Компот из смеси сухофруктов "С" 200,00 1,00 0,05 27,50 110,00
ХЛЕБР40 Хлеб ржаной - 50,00 5,55 1,11 20,00 123,75
СОЛЬЙОД Соль йодированная U 4 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
С. ОГО пс приему: Обед 45,00 11,24 16,77 88,27 566,08

Стоимость питания за день по категории 100.00

Дотация ММС Завтрак
Д07ЕВ19 Картофельное пюре 150,00 3,00 4,63 20,13 136,25
ПФКПОД9 Котлеты из говядины с подливом овощным 60,00 7,50 7,2-0 8,00 130,00
Ш07ИЯ19 Чай с сахаром 200,00 0,10 0,02 9,90 35,00
АЛЕБ19 Хлеб пшеничный 30,00 3,90 3,98 24,00 150,00
Д05МП18 Масло сливочное порционное 8,00 0,64 0,64 5,60 62,40
Д04ЙГ19 Йогурт(для детского питани) 100,00 4,10 2,00 10,00 • 98,00
СОЛЬЙОД Соль йодированная 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ИТОГО по приему: Завтрак 55,0Q 19,24 18,46 77,63 611,65

Стоимость питания за день по категории 55.00

Категория ОВЗ Завтрак
<>7ЕВ19 (.Картофельное пюре 150,00 3,00 20,13 136,25

ЖПОД9 ■ Котлеты из говядины с подливом овощным 60,00 7,50 7,20 8,00 130,00

К)7ИЯО 1 щй с сахаром 200,00 0,10 CG2 9,90 35,00
'1ЕБ19 | Хлеб пшеничный 30,00 3,90 ст'. 5 24,00 150,00

. 'SMOIS ! Масло сливочное порционное 8,00 0,64 К.64 5,60 62,40

.34ЙГ19 | Йогурт(для детского питани) 100,00 4,10 2,00 10,00 98,00
\ПЬЙо; 1 Соль йодированная 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

СГЭГО ис приему: Завтрак 55,00 19,24 18. 5 77,63 611,65

Категория ОВЗ Обед
. 17АП19 !Салат "Степной"(Картофель/морковь/оугрцы соленные/л\ 40,00 0,60 1,40 2,70 26,00
. .07РИС9 | Суп с рисовой крупой 200,00 1,73 10,67 28,00 225,33

СЮ7К100 | Капуста тушенная с куриным мясом 150,00 2,35 10,06 81,00

,,/Э7ЖИ2С 1 Компот из смеси сухофруктов "С" 200,00 1,00 0,05 27,50 110,00

с!ёБР40 i Хлеб ржаной 50,00 5,55 1,11 20,00 123,75

)ЛьЙОД ' Соль йодированная 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

” ТОГО гк> приему: Обед 45,00 11,24 15,77 88,27 566,08

, питания за день по категории 100.00
'



Учащиеся 7-10 лет Завтрак
Д07ЕВ19 Картофельное пюре 150,00 3,00 4,63 20,13 136,25
ПФКП0Д9 Котлеты из говядины с подливом овощным 60,00 7,50 7,2'0 8,00 130,00
Ш07ИЯ19 Чай с сахаром 200,00 0,10 0,02 9,90 35,00

ХЛЕБ19 Хлеб пшеничный 30,00 3,90 3,98 24,00 150,00

Д05МП18 Масло сливочное порционное 8,00 0,64 0,64 5,60 62,40

Д04ЙГ19 Йогурт(для детского питани) 100,00 4,10 2,00 10,00 98,00
СОЛЬЙОД Соль йодированная 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО по приему: Завтрак 55,00 19,24 18,46 77,63 611,65

Стоимость питания за день по категории 55.00


